
Rang Total

33

36

36

32

2
ème 130

3
ème 128

4
ème 127

5
ème 122

6
ème 122

7
ème 120

8
ème 120

9
ème 118

10
ème 118

11
ème 104

Prix Série Joueurs Club Score

ALLAUX Catherine

Primée drive et approche
VALESCURE 27

PAGE Michèle CLAUX AMIC 24

Hommes PARHAD Jean-Claude BARBOSSI 33

PAGE Michèle

Prmée brut
CLAUX AMIC 41

CAILLET Reine FREGATE 36

2
ème

 série FINK Carine PACA 35

1
ère

 série AZEMAR Michel BARBAROUX 38

2
ème

 série DUCHER Noël VALESCURE 36

Dames ALLAUX Catherine VALESCURE

Hommes POIVESAN Daniel BARBOSSI

Dames ALLAUX Catherine VALESCURE

Hommes SQUILLARIO Patrick BIOT
Approche

Net

Dames

Net

Messieurs

Le meilleur "BRUT" :

PARHAD Jean-Claude

& les 3 meilleurs "NET"

BAUD Jacques

MILON Bernard

1
er

avec :

ALZINA Jean-François

BIOT

BARBAROUX

PRIX INDIVIDUEL

BRUT

SAINT DONAT

ESTEREL

1
ère

 série

AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD-EST

Compétition du : 22 juin au golf de Biot

137

Drive

Club

ROYAL MOUGINS

VALESCURE

GRANDE BASTIDE

SAINT ENDREOL

CLAUX-AMIC

DOLCE FREGATE

Dames



EQUIPES
ANCIEN 

TOTAL

RESULTATS

BIOT

NOUVEAU 

TOTAL
RANG

Riviéra-Barbossi 985 137 1122 1

Saint Endréol 982 122 1104 2

Biot 937 130 1067 3

Barbaroux 912 128 1040 4

Gde Bastide 911 122 1033 5

Saint Donat 910 120 1030 6

Royal Mougins 911 118 1029 7

Estérel 906 120 1026 8

Frégate 894 104 998 9

Valescure 863 118 981 10

Claux AMIC 828 127 955 11

AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD-EST

Classement général trophée BARNEAU



Class. Nom Prénom HCP Brut Net Total club

1
er

 brut AZENAR Michel 9,9 30 38

1
er

 net WILLIAMSON David 16,5 20 33

2
ème

 net ARMAND Arlette 25 16 33

3
ème

 net BREMOND Sylvie 19,6 14 32

4
ème

 net ESPOSITO François 19,4 16 32

LANZA Georges 12,1 19 29

MARTIN Philippe 14,1 18 29

ARMAND Jacques 12,3 19 28

1
er

 brut DUMAINE-MARTIN Xavier 12,5 26 35

1
er

 net ZAOUI Pierre 12,6 26 36

2
ème

 net VINCENT Patrice 12,5 24 34

3
ème

 net PIN Chantal 17,6 20 34

4
ème

 net SQUILLARIO Patrick 13,2 23 32

ASPRO Michel 13 21 32

GIAUME Henri 20,8 13 27

FILIPPI Jean-Claude 20,9 9 21

HC BERTOLOTTI Gilbert 12,5 24 34

1
er

 brut PAGE Michèle 18,2 24 41

1
er

 net BESNARD Alain 17,3 23 36

2
ème

 net GARLAND Dorotée 23,3 15 35

3
ème

 net CHIALLI Marc 25,8 13 32

4
ème

 net VILLEMIN Anne 12,5 22 31

VILLEMIN Bertrand 7,9 18 24

DASSONVILLE Pierre-Olivier 17 12 21

BENOIT Evelyne 25,2 8 21

1
er

 brut CAILLET Reine 17 20 36

1
er

 net HASSLER Alain 14,1 19 30

2
ème

 net BERGONZI Maurice 13,6 19 27

3
ème

 net BERGONZI Elisabeth 10,5 14 27

4
ème

 net JACQUES Marcel 12,9 16 24

CAILLET Alain 17,1 11 22

DOLCE FREGATE

104

127

130

AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD-EST

GOLF DE BIOT 22/06/2016 - Résultats par club

CLAUX-AMIC

ESTEREL

BARBAROUX

BIOT

128



Class. Nom Prénom HCP Brut Net Total club

AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD-EST

GOLF DE BIOT 22/06/2016 - Résultats par club

BARBAROUX

1
er

 brut GUIDAT Claude 11,2 25 34

1
er

 net PUCCI Roger 13,9 22 33

2
ème

 net PERDREAU Alain 10,9 23 32

3
ème

 net TOUITOU Claude 18,7 16 30

4
ème

 net TRIEWEILER Jacques 13,6 19 29

FRANCESCHETTI Serge 9,3 21 27

NAJDUCH Alain 14,3 16 27

DAMAY Alain 12,8 14 23

1
er

 brut ARMANDONI Roger 13 22 32

1
er

 net PIETREMEN jean-Pierre 16 21 34

2
ème

 net FOURNIER Michèle 15 19 34

3
ème

 net BOUTHORS Etienne 17,8 17 32

4
ème

 net LETOUCHE Pierre 15,2 20 30

HAUSTGEN Michel 15,8 16 30

DAMIANO jacques 16,5 17 29

ALLIX Sylvie 16,2 16 29

HC FINK (PACA) Carine 22,5 15 35

1
er

 brut PARHAD Jean-Claude 4,9 33 36

1
er

 net BAUD Jacques 10,5 27 36

2
ème

 net MILON Bernard 11,5 26 36

3
ème

 net ALZINA Jean-François 10,8 24 32

4
ème

 net MORETTI Georges 19,6 13 30

LAQUIEZE Christian 17,7 17 29

PIOVESAN Daniel 11 21 28

SCROFANI MICHEL 19,3 14 28

FERSTLER Joseph 13,2 20 30

GRALLE Jean-Pierre 20,9 5 20

1
er

 brut KURSTEINER Walter 8,5 23 30

1
er

 net MUIJRES-ZWAANS Pietje 15,7 23 38

2
ème

 net MOREAU Michel 11,6 20 29

3
ème

 net BULL Pauline 12,4 19 28

4
ème

 net KURSTEINER Danielle 13,5 15 28

CAUDA Bernard 13,7 15 26

118

ROYAL MOUGINS

137

GRANDE BASTIDE

RIVIERA-BARBOSSI

122

HC

120

ESTEREL



Class. Nom Prénom HCP Brut Net Total club

AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD-EST

GOLF DE BIOT 22/06/2016 - Résultats par club

BARBAROUX

1
er

 brut FARKAS Gilbert 12,3 20 30

1
er

 net GROSFILS Christa 18 20 38

2
ème

 net BROGGI Monique 18,6 16 31

3
ème

 net EMERY Jean-Claude 20,1 13 31

4
ème

 net ROCH Alain 11,7 20 30

PETIT Antoinette 17,4 14 28

BRATS Christian 19,9 12 26

FAUVET Alain 16,8 13 22

HC GARCIN-AUDRAIN Nicole 19,5 15 32

1
er

 brut CASELLA Jean-Claude 11,2 28 37

1
er

 net MOLL Jean-Baptiste 9,6 26 34

2
ème

 net LECHAT Michel 18,4 17 31

3
ème

 net SCARAMOZZINOI Claude 9 23 29

4
ème

 net PICHAN Jocelyne 8,6 20 27

SIINO Raymond 11,2 10 27

MOLL Nicole 15,9 9 21

MAISONNASSE Pierre 15,2 11 20

1
er

 brut ALLAUX Catherine 10,8 27 38

1
er

 net DUCHER Noël 19,5 20 36

2
ème

 net BIDAULT Daniel 10,7 14 28

3
ème

 net TRUCHET Michel 13,3 18 27

4
ème

 net DE POTAPOFF Liliane 21,3 10 27

BOUCHARLAT Henri 13,6 16 26

STORRAR Brigitte 21,9 9 25

ST DONAT

VALESCURE

ST ENDREOL

118

122

120



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/06/2016Brut Mixte

Liste de résultats

TROPHEE BARNEAU BIOT 22/06/2016
Classement Brut

imprimé le mercredi 22 juin 2016 à 20h36Page 1 / 3

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 PARHAD Jean-Claude RIVIERA BARBOSS FRA 4,9 3 33

2 AZEMAR Michel BARBAROUX FRA 9,9 8 30

3 CASELLA Jean Claud ST ENDREOL FRA 11,2 9 28

4 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 10,5 9 27

5 ALLAUX Catherine VALESCURE FRA 10,8 11 27

6 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,5 10 26

7 MOLL Jean Baptiste ST ENDREOL FRA 9,6 8 26

8 ZAOUI Pierre BIOT FRA 12,6 11 26

9 DUMAINE-MARTIN Xavier BIOT FRA 12,5 11 26

10 GUIDAT Claude ESTEREL FRA 11,2 9 25

11 BERTOLOTTI Gilbert BIOT FRA 12,5 11 24

12 VINCENT Patrice BIOT FRA 12,5 11 24

13 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 10,8 9 24

14 PAGE Michèle CLAUX-AMIC FRA 18,2 18 24

15 SQUILLARIO Patrick BIOT FRA 13,2 11 23

16 KURSTEINER Walter ROYAL MOUGINS FRA 8,5 7 23

17 PERDREAU Alain ESTEREL FRA 10,9 9 23

18 MUIJRES-ZWAANS Pietje ROYAL MOUGINS FRA 15,7 16 23

19 SCARAMOZZINO Claude ST ENDREOL FRA 9,0 7 23

20 BESNARD Alain CLAUX-AMIC FRA 17,3 15 23

21 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 13,0 11 22

22 VILLEMIN Anne CLAUX-AMIC FRA 12,5 12 22

23 PUCCI Roger ESTEREL FRA 13,9 12 22

24 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 11,0 9 21

25 FRANCESCHETTI Serge ESTEREL FRA 9,3 7 21

26 PIETREMENT Jean-Pierre GRANDE BASTIDE FRA 16,0 14 21

27 ASPRO Michel BIOT FRA 13,0 11 21

28 FARKAS Gilbert ST DONAT FRA 12,3 10 20

29 PIN Chantal BIOT FRA 17,6 18 20

30 DUCHER Noël VALESCURE FRA 19,5 18 20

31 WILLIAMSON David BARBAROUX FRA 16,5 15 20

32 FERSTLER Joseph RIVIERA BARBOSS FRA 13,2 11 20



Page 2 / 3 imprimé le mercredi 22 juin 2016 à 20h36

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 LETOUCHE Pierre GRANDE BASTIDE FRA 15,2 13 20

34 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 17,0 17 20

35 MOREAU Michel ROYAL MOUGINS FRA 11,6 10 20

36 PICHAN Jocelyne ST ENDREOL FRA 8,6 8 20

37 ROCH Alain ST DONAT FRA 11,7 10 20

38 GROSFILS Christa ST DONAT FRA 18,0 18 20

39 HASSLER Alain DOLCE FREGATE FRA 14,1 12 19

40 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 10,5 9 19

41 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 12,3 10 19

42 LANZA Georges BARBAROUX FRA 12,1 10 19

43 TRIERWEILER Jacques ESTEREL FRA 13,6 12 19

44 BULL Pauline ROYAL MOUGINS FRA 12,4 12 19

45 FOURNIER Michele GRANDE BASTIDE FRA 15,0 15 19

46 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 14,1 12 18

47 VILLEMIN Bertrand CLAUX-AMIC FRA 7,9 6 18

48 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 13,3 11 18

49 SIINO Raymond ST ENDREOL FRA 11,2 9 18

50 LECHAT Michel ST ENDREOL FRA 18,4 16 17

51 LAQUIEZE Christian RIVIERA BARBOSS FRA 17,7 16 17

52 DAMIANO Jacques GRANDE BASTIDE FRA 16,5 15 17

53 BOUTHORS Etienne GRANDE BASTIDE FRA 17,8 16 17

54 HAUSTGEN Michel GRANDE BASTIDE FRA 15,8 14 16

55 BOUCHARLAT Henri VALESCURE FRA 13,6 12 16

56 ARMAND Arlette BARBAROUX FRA 25,0 25 16

57 BROGGI Monique ST DONAT FRA 18,6 19 16

58 TOUITOU Claude ESTEREL FRA 18,7 17 16

59 JACQUES Marcel DOLCE FREGATE FRA 12,9 11 16

60 NAJDUCH Alain ESTEREL FRA 14,3 12 16

61 ALLIX Sylvie GRANDE BASTIDE FRA 16,2 16 16

62 ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 19,4 17 16

63 FINK Carine PACA FRA 22,5 23 15

64 GARLAND Dorotée CLAUX-AMIC FRA 23,3 23 15

65 KURSTEINER Danielle ROYAL MOUGINS FRA 13,5 13 15

66 CAUDA Bernard ROYAL MOUGINS FRA 13,7 12 15

67 GARCIN-AUDRAIN Nicole ST DONAT FRA 19,5 20 15

68 BIDAULT Daniel VALESCURE FRA 17,0 15 14

69 DAMAY Alain ESTEREL FRA 12,8 11 14

70 BERGONZI Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 13,6 14 14

71 BRÉMOND Sylvie BARBAROUX FRA 19,6 20 14

72 SCROFANI Michel RIVIERA BARBOSS FRA 19,3 17 14

73 PETIT Antoinette ST DONAT FRA 17,4 17 14

74 GIAUME Henri BIOT FRA 20,8 19 13

75 MORETTI Georges RIVIERA BARBOSS FRA 19,6 18 13



Page 3 / 3 imprimé le mercredi 22 juin 2016 à 20h36

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
76 EMERY Jean-Claude ST DONAT FRA 20,1 18 13

77 CHIALLI Marc CLAUX-AMIC FRA 25,8 24 13

78 FAUVET Alain ST DONAT FRA 16,8 15 13

79 BRATS Christian ST DONAT FRA 19,9 18 12

80 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,0 15 12

81 MAISONNASSE Pierre ST ENDREOL FRA 15,2 13 11

82 CAILLET Alain DOLCE FREGATE FRA 17,1 15 11

83 DE POTAPOFF Liliane VALESCURE FRA 21,3 21 10

84 MOLL Nicole ST ENDREOL FRA 15,9 16 9

85 FILIPPI Jean-Claude BIOT FRA 20,9 19 9

86 STORRAR Brigitte VALESCURE FRA 21,9 22 9

87 BENOIT Evelyne CLAUX-AMIC FRA 25,2 25 8

88 GRALLE Jean Pierre RIVIERA BARBOSS FRA 20,9 19 5
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/06/2016Net Mixte

Liste de résultats

TROPHEE BARNEAU BIOT 22/06/2016
Classement Net

imprimé le mercredi 22 juin 2016 à 20h38Page 1 / 3

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 PAGE Michèle CLAUX-AMIC FRA 18,2 18 41

2 ALLAUX Catherine VALESCURE FRA 10,8 11 38

3 AZEMAR Michel BARBAROUX FRA 9,9 8 38

4 MUIJRES-ZWAANS Pietje ROYAL MOUGINS FRA 15,7 16 38

5 GROSFILS Christa ST DONAT FRA 18,0 18 38

6 CASELLA Jean Claud ST ENDREOL FRA 11,2 9 37

7 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,5 10 36

8 DUCHER Noël VALESCURE FRA 19,5 18 36

9 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 10,5 9 36

10 PARHAD Jean-Claude RIVIERA BARBOSS FRA 4,9 3 36

11 ZAOUI Pierre BIOT FRA 12,6 11 36

12 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 17,0 17 36

13 BESNARD Alain CLAUX-AMIC FRA 17,3 15 36

14 FINK Carine PACA FRA 22,5 23 35

15 GARLAND Dorotée CLAUX-AMIC FRA 23,3 23 35

16 DUMAINE-MARTIN Xavier BIOT FRA 12,5 11 35

17 PIN Chantal BIOT FRA 17,6 18 34

18 VINCENT Patrice BIOT FRA 12,5 11 34

19 BERTOLOTTI Gilbert BIOT FRA 12,5 11 34

20 MOLL Jean Baptiste ST ENDREOL FRA 9,6 8 34

21 PIETREMENT Jean-Pierre GRANDE BASTIDE FRA 16,0 14 34

22 GUIDAT Claude ESTEREL FRA 11,2 9 34

23 FOURNIER Michele GRANDE BASTIDE FRA 15,0 15 34

24 ARMAND Arlette BARBAROUX FRA 25,0 25 33

25 WILLIAMSON David BARBAROUX FRA 16,5 15 33

26 PUCCI Roger ESTEREL FRA 13,9 12 33

27 SQUILLARIO Patrick BIOT FRA 13,2 11 32

28 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 10,8 9 32

29 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 13,0 11 32

30 GARCIN-AUDRAIN Nicole ST DONAT FRA 19,5 20 32

31 BRÉMOND Sylvie BARBAROUX FRA 19,6 20 32

32 PERDREAU Alain ESTEREL FRA 10,9 9 32
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
33 ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 19,4 17 32

34 ASPRO Michel BIOT FRA 13,0 11 32

35 BOUTHORS Etienne GRANDE BASTIDE FRA 17,8 16 32

36 CHIALLI Marc CLAUX-AMIC FRA 25,8 24 32

37 LECHAT Michel ST ENDREOL FRA 18,4 16 31

38 EMERY Jean-Claude ST DONAT FRA 20,1 18 31

39 VILLEMIN Anne CLAUX-AMIC FRA 12,5 12 31

40 BROGGI Monique ST DONAT FRA 18,6 19 31

41 HASSLER Alain DOLCE FREGATE FRA 14,1 12 30

42 FARKAS Gilbert ST DONAT FRA 12,3 10 30

43 MORETTI Georges RIVIERA BARBOSS FRA 19,6 18 30

44 HAUSTGEN Michel GRANDE BASTIDE FRA 15,8 14 30

45 KURSTEINER Walter ROYAL MOUGINS FRA 8,5 7 30

46 FERSTLER Joseph RIVIERA BARBOSS FRA 13,2 11 30

47 TOUITOU Claude ESTEREL FRA 18,7 17 30

48 LETOUCHE Pierre GRANDE BASTIDE FRA 15,2 13 30

49 ROCH Alain ST DONAT FRA 11,7 10 30

50 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 14,1 12 29

51 LANZA Georges BARBAROUX FRA 12,1 10 29

52 LAQUIEZE Christian RIVIERA BARBOSS FRA 17,7 16 29

53 ALLIX Sylvie GRANDE BASTIDE FRA 16,2 16 29

54 MOREAU Michel ROYAL MOUGINS FRA 11,6 10 29

55 SCARAMOZZINO Claude ST ENDREOL FRA 9,0 7 29

56 TRIERWEILER Jacques ESTEREL FRA 13,6 12 29

57 DAMIANO Jacques GRANDE BASTIDE FRA 16,5 15 29

58 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 11,0 9 28

59 BIDAULT Daniel VALESCURE FRA 17,0 15 28

60 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 12,3 10 28

61 KURSTEINER Danielle ROYAL MOUGINS FRA 13,5 13 28

62 SCROFANI Michel RIVIERA BARBOSS FRA 19,3 17 28

63 BULL Pauline ROYAL MOUGINS FRA 12,4 12 28

64 PETIT Antoinette ST DONAT FRA 17,4 17 28

65 GIAUME Henri BIOT FRA 20,8 19 27

66 DE POTAPOFF Liliane VALESCURE FRA 21,3 21 27

67 BERGONZI Elisabeth DOLCE FREGATE FRA 13,6 14 27

68 FRANCESCHETTI Serge ESTEREL FRA 9,3 7 27

69 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 13,3 11 27

70 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 10,5 9 27

71 NAJDUCH Alain ESTEREL FRA 14,3 12 27

72 SIINO Raymond ST ENDREOL FRA 11,2 9 27

73 PICHAN Jocelyne ST ENDREOL FRA 8,6 8 27

74 BOUCHARLAT Henri VALESCURE FRA 13,6 12 26

75 BRATS Christian ST DONAT FRA 19,9 18 26
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
76 CAUDA Bernard ROYAL MOUGINS FRA 13,7 12 26

77 STORRAR Brigitte VALESCURE FRA 21,9 22 25

78 VILLEMIN Bertrand CLAUX-AMIC FRA 7,9 6 24

79 JACQUES Marcel DOLCE FREGATE FRA 12,9 11 24

80 DAMAY Alain ESTEREL FRA 12,8 11 23

81 CAILLET Alain DOLCE FREGATE FRA 17,1 15 22

82 FAUVET Alain ST DONAT FRA 16,8 15 22

83 MOLL Nicole ST ENDREOL FRA 15,9 16 21

84 FILIPPI Jean-Claude BIOT FRA 20,9 19 21

85 BENOIT Evelyne CLAUX-AMIC FRA 25,2 25 21

86 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,0 15 21

87 GRALLE Jean Pierre RIVIERA BARBOSS FRA 20,9 19 20

88 MAISONNASSE Pierre ST ENDREOL FRA 15,2 13 20
-


